

## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad Regulación o procedimiento que Fecha de la regulación o del Link para descargar el contenido de la expide la resolución, reglamento, No. del documento procedimiento regulación o procedimiento instructivo o manual http://www.municipiodebalao.gob.ec/OR CODIGO DE ETICA NO APLICA 14 DE ENERO DEL 2012 DENANZAS/2012/CODIGO ETICA.pdf REGLAMENTO INTERNO DE TRABAJO PARA LOS http://www.municipiodebalao.gob.ec/OR RESOLUCION Nº SERVIDORES PÚBLICOS 30 DE ABRIL DEL 2018 DENANZAS/2018/REGLAMENTO APR 00300402018-GADMB-2018 OBADO\_M-T.pdf SUJETOS AL CÓDIGO DE TRABAJO REGLAMENTO ORGÁNICO www.municipiodebalao.gob.ec/doc FUNCIONAL DEL GOBIERNO 27 DE DICIEMBRE DEL 2019 umentos/ReglamentoMunicipio.pdf NO APLICA AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE BALAO REGI AMENTO INTERNO DE http://www.municipiodebalao.gob.ec/OR HIGIENE Y SEGURIDAD DENANZAS/2018/REGLAMENTO INTE RHS20185662 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 **GOBIERNO AUTÓNOMO** RNO HIGIENE SEGURIDAD.pdf MUNICIPAL DE BALAO FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/01/2020 PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: **MENSUAL** UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3): DIRECCIÓN DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA ING. MAYRA PAOLA MARTILLO DOMINGUEZ INFORMACIÓN DEL LITERAL a3): CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA pmartillo@municipiodebalao.gob.ec UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA 042746695 - 042746200 UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: